
 
თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №15
2018 წლის 26 იანვარი

ქ. თერჯოლა

 
თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ზოგიერთი ნორმატიული აქტის ძალადაკარგულად

გამოცხადების შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“  61-ე მუხლის მე-2
ნაწილისა და  ნორმატიული აქტების შესახებ” საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ა“ და
„ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად,   თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს თერჯოლის   მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს შემდეგი დადგენილებები:
1. „თერჯოლის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ თერჯოლის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 25 ნოემბრის №22 დადგენილება (სახელმწიფო სარეგისტრაციო
კოდი: 190020020.35.126.016199, ვებგვერდი, 01/12/2016).

2. „თერჯოლის მუნიციპალიტეტის 2016 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ თერჯოლის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 7 დეკემბრის №39 დადგენილება (სახელმწიფო სარეგისტრაციო
კოდი: 190020020.35.126.016173, ვებგვერდი, 10/12/2015).

3. ,,თერჯოლის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ" თერჯოლის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 30 დეკემბრის №47 დადგენილება (სახელმწიფო სარეგისტრაციო
კოდი: 190020020.35.126.016132, ვებგვერდი, 31/12/2014).

4. „თერჯოლის მუნიციპალიტეტის 2014 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ თერჯოლის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2013 წლის 20 დეკემბრის №10 დადგენილება (სახელმწიფო სარეგისტრაციო
კოდი: 190020020.35.126.016084, ვებგვერდი, 25/12/2013).

5. „თერჯოლის მუნიციპალიტეტის 2013 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ თერჯოლის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 21 დეკემბრის №19 დადგენილება (სახელმწიფო სარეგისტრაციო
კოდი: 190020020.35.126.016072, ვებგვერდი, 25/12/2012).

6. „თერჯოლის მუნიციპალიტეტის 2012 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ თერჯოლის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 6 დეკემბრის №19 დადგენილება (სახელმწიფო სარეგისტრაციო
კოდი: 190020020.35.126.016051, ვებგვერდი, 19/12/2011).

7. „თერჯოლის მუნიციპალიტეტის 2011 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ თერჯოლის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2010 წლის 17 დეკემბრის №47 დადგენილება (სახელმწიფო სარეგისტრაციო
კოდი: 190020020.35.126.016031, ვებგვერდი, 31/12/2010).
მუხლი 2
დადგენილება ძალაში შევიდეს გამოქვეყნებისთანავე.

თერჯოლის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ნინო ჯანელიძე

http://www.matsne.gov.ge 19002002035126016248


